

**MAZZOCHINI COM. PROD.LABORATORIAIS LTDA**

RUA DAS GARDENIAS, 111, CINQUENTENARIO
CAXIAS DO SUL - RS - 95012-200
Fone: (54)3225-4005
www.mazzochini.com.br
CNPJ: 90.930.967/0001-65 - IE: 029/0139589

ORÇAMENTO**73439**

Aberta

CLIENTE INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA**E-Mail** thaquiana.machado@alf.ifmt.edu.br**Telefone** (66)3512-7000**Responsável** TAQUIANA**CNPJ** 10.784.782/0015-56**Logradouro** RODOVIA MT208 - S/N**Bairro** LOTEAMENTO AQUARELA, HAMOA**Cidade** ALTA FLORESTA, MT**CEP** 78580-000**Emissão** 29/04/2020**Validade** 04/05/2020**Ordem****Condição** 28 DIAS**PRODUTO/SERVIÇO**

Item	Código	Descrição	Prazo	Quantidade	IP	Valor	Total
1	K30-100N	RACK 100 TUBOS CRIOGENIOS/MICROTUBOS 1,5MM-2,0ML TRANSPARENTE - UNIDADE (19G5) - KASVI	15 dia(s)	100,00 UN	0%	38,73	3.873,00
2	3520-A	ESPATULA COM COLHER INOX 12 CM - METALLUM	15 dia(s)	5,000 PC	0%	8,09	40,45
3	3520-C	ESPATULA COM COLHER INOX 18 CM - METALLUM	15 dia(s)	5,000 PC	0%	9,89	49,45
4	PHOX1621AGF	BALAO VOLUMETRICO ROLHA DE VIDRO 250 ML (3E4) - PHOX	Imediato	3,000 PC	0%	28,35	85,05
5	PHOX1621AGG	BALAO VOLUMETRICO ROLHA DE VIDRO 500 ML (3E4)	Imediato	3,000 PC	0%	31,15	93,45
6	PHOX1601HPB	PROVETA COM BASE DE PLASTICO HEXAGONAL - BOROSSILICATO 25 ML (3B1) - PHOX	Imediato	5,000 PC	0%	8,75	43,75
7	PHOX1601HP	PROVETA COM BASE DE PLASTICO HEXAGONAL - BOROSSILICATO 100 ML (3B1) - PHOX	Imediato	5,000 PC	0%	13,33	66,65
8	PHOX1601HPE	PROVETA COM BASE DE PLASTICO HEXAGONAL - BOROSSILICATO 500 ML (3B3) - PHOX	Imediato	5,000 PC	0%	35,35	176,75
9	PHOX1601HPF	PROVETA COM BASE DE PLASTICO HEXAGONAL - BOROSSILICATO 1000 ML (3B4) - PHOX	Imediato	5,000 PC	0%	66,75	333,75
10	K61-7	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTES OLEN. 7 LITROS. 20 UN/CX - KASVI	Imediato	1,000 CX	0%	141,13	141,13
11	K30-8080	BARQUINA PARA PESAGEM EM BALANCAS 80X80 MM CAIXA C/100 (19G4) - KASVI	Imediato	1,000 CX	0%	135,31	135,31
12	PHOX1293A	BASTAO DE VIDRO 10X300MM (5C3) - PHOX	Imediato	4,000 PC	0%	3,54	14,16
13	2525	PESCADOR P/ BARRA MAGNETICAS EM PP (5C3) - NALGON	Imediato	1,000 PT	0%	66,50	66,50
14	Z515	BARRA MAGNETICA LISA 5X15MM (5C3) - PHOX	Imediato	4,000 PC	0%	9,10	36,40
15	Z725	BARRA MAGNETICA BRANCA LISA SEM ANEL CENTRAL 7 X 25 MM (5C3) - PHOX	Imediato	4,000 PC	0%	15,25	61,00
16	PHOX1406-1000	FRASCO REAGENTE COM TAMPAS AZUL ANTI-GOTAS - BOROSSILICATO 1000 ML (4F0) - PHOX	15 dia(s)	15,000 PC	0%	55,50	832,50
17	PHOX1406-500	FRASCO REAGENTE COM TAMPAS AZUL ANTI-GOTAS - BOROSSILICATO 500ML (4F1) - PHOX	Imediato	10,000 PC	0%	29,25	292,50
18	MAZ.002	ESCOVA DE LIMPEZA Nº2, COMPRIMENTO TOTAL 55CM DIAM.8CM C/ PINCEL 4CM (7C17-18) - MAZZOCHINI	Imediato	3,000 PC	0%	21,44	64,32
19	MAZ.012	ESCOVA DE LIMPEZA Nº 12, COMPRIMENTO TOTAL 60CM DIAM.1,0CM C/ PINCEL 2,5CM (BURETA) (7C22) - MAZZOCHINI	Imediato	3,000 PC	0%	14,21	42,63
20	MAZ.031	ESCOVA DE LIMPEZA Nº 14, COMPRIMENTO TOTAL 84CM DIAM.2CM C/ PINCEL 2,5CM (BURETA) (7C21) - MAZZOCHINI	Imediato	3,000 PC	0%	14,21	42,63
21	0901-7	PISSETA EM POLI GRADUADA EM SILK-SCRE - 500ML (BICO CURVO) (1B5) - J PROLAB	Imediato	20,000 UN	0%	9,31	186,20
22	PM996	PARAFILM M® 10,2 CM(LARGURA) X 38,1M(COMPIMENTO) (19A5) - KASVI	15 dia(s)	5,000 PC	0%	215,58	1.077,90
23	FA24NAC	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30CM (19G4) - CRAL	Imediato	5,000 UN	0%	9,68	48,40
24	BR11075535000	DETERGENTE FAIXA NEUTRA (EXTRAN MA 02) BB.5L (13B1) - MERCK	Imediato	1,000 BO	0%	480,68	480,68
25	K31-1001B	PONTEIRA S/ FILTRO 100- 1000 µL GILSON. AZUL. 500 UN/PCT (2D6) - KASVI	20 dia(s)	20,000 PT	0%	19,85	397,00
26	K31-201Y	PONTEIRA S/FILTRO 200UL, TIPO GILSON, AMARELA PCT C/ 1000 UND (2D5) - KASVI	20 dia(s)	30,000 PT	0%	15,57	467,10

PRODUTO/SERVIÇO								
Item	Código	Descrição	Prazo	Quantidade	IPI	Valor	Total	
27	K31-11	PONTEIRA S/FILTRO 10UL, TIPO GILSON, TRANSPARENTE PCT C/ 1000 UND - KASVI	20 dia(s)	30,000	PT 0%	14,50	435,00	
28	23007	SWAB PARA COLETA DE AMOSTRAS ESTERIL HASTE DE PLASTICO CX/100ABSORVE - CRAL TENHO 4 PACOTES EM CASA	15 dia(s)	155,000	CX 0%	17,95	2.782,25	
29	K19-0050	TUBO DE CENTRIFUGACAO 50 ML FUNDO CONICO (TIPO FALCON) PCT C/ 25 (2D1) - KASVI Livre de DNase, RNase e PIROGENIO (ESTÉRIL)	15 dia(s)	40,000	PT 0%	57,33	2.293,20	
30	K19-0015	TUBO DE CENTRIFUGACAO 15 ML FUNDO CONICO (TIPO FALCON) PCT C/25 (2D2) - KASVI Livre de DNase, RNase e PIROGENIO (ESTÉRIL)	15 dia(s)	240,000	PC 0%	44,13	10.591,20	
31	K30-1020	MICROTUBO DE CENTRIFUGACAO 2,0ML, TRANSPARENTE - PCT C/ 500 UND (2D2) - KASVI	15 dia(s)	20,000	PT 0%	28,03	560,60	
32	0410-1	MICRO TUBO EPPENDORF 1,5 ML BRANCA C/1000 (2D2) - J PROLAB	15 dia(s)	10,000	UN 0%	69,60	696,00	
33	K6-0150	MICROTUBOS CENTRIFUGACAO 1,5ML GRADUADO INCOLOR PCT C/500 (2D2) - KASVI Livre de DNase, RNase e PIROGENIO (ESTERIL)	15 dia(s)	20,000	PT 0%	96,70	1.934,00	
34	K30-0005	MICROTUBO DE CENTRIFUGACAO 0,5 ML. TRANSPARENTE. 1000 UN/PCT (2D6) - KASVI Livre de DNase, RNase e PIROGENIO (ESTERIL)	15 dia(s)	15,000	PT 0%	26,08	391,20	
35	K6-0200	TUBO CENTRIFUGACAO 2,0ML GRADUADO TRANSPARENTE. PACOTE COM 500 UNID (2D3) - KASVI Livre de DNase, RNase e PIROGENIO (ESTERIL)	15 dia(s)	20,000	PT 0%	108,70	2.174,00	
36	K4-200	MICROTUBO PCR 200UL C/ TAMPAS CHATA TRANSPARENTE PCT C/1000 (2D6) - KASVI 0,2 ML Livre de DNase, RNase e PIROGENIO (ESTERIL)	15 dia(s)	30,000	PT 0%	322,28	9.668,40	
37	K4-9620	MICROPLACA DE PCR C/BORDAS 96 POCOS TRANSPARENTE PCT C/ 10 UNID - KASVI	15 dia(s)	10,000	PT 0%	257,50	2.575,00	
38	K8-4000	FILME SELADOR PARA MICROPLACAS DE QPCR 96 POÇOS. 100 UN/CX - KASVI	15 dia(s)	1,000	CX 0%	687,50	687,50	
39	K4-200-8	MICROTUBOS PCR 200 µL EM TIRAS 8X TRANSPARENTE. 125 UN/PCT - KASVI	15 dia(s)	15,000	PT 0%	633,10	9.496,50	
40	K4-002-8	TAMPAS DOMED EM TIRAS 8X TRANSPARENTE. 125 UN/PCT - KASVI	15 dia(s)	15,000	PT 0%	185,90	2.788,50	
41	CASALAB-004	LUVAS NITRILICA CAIXA C/100 TAM G - CASALAB	15 dia(s)	30,000	UN 0%	30,00	900,00	
42	CASALAB-006	LUVAS NITRILICA CAIXA C/100 TAM M (10E2) - CASALAB	15 dia(s)	60,000	UN 0%	30,00	1.800,00	
43	CASALAB-005	LUVAS NITRILICA CAIXA C/100 TAM P - CASALAB	15 dia(s)	60,000	UN 0%	30,00	1.800,00	
44	02595	ACETONA P.A. 1 L (ONU 1090, 3, II) (16D1) - NEON PRODUTO CONTROLADO	Imediato	10,000	LT 0%	29,50	295,00	
45	RC-0053	ONU 1170, 3, II - ALCOOL ETILICO ANIDRO (ABSOLUTO) 99,5% P.A - LT (15F3) - CINETICA	Imediato	10,000	LT 0%	21,90	219,00	
46	SC-1843	SOLUCAO HIPOCLODRITO DE SODIO (10-12%) (ONU 1791, 8, III) BOMBONA DE 5 LITROS - CINETICA	15 dia(s)	5,000	BO 0%	79,50	397,50	
47	02464	TRIS (HIDROXIMETIL) AMINOMETANO P.A. 500 G (12E4) - NEON	15 dia(s)	7,000	PC 0%	375,50	2.628,50	
48	00163	ACIDO BORICO P.A. 500 G (15B3) - NEON CONTROLADO	15 dia(s)	2,000	FR 0%	20,65	41,30	
49	00114	ACIDO ACETICO GLACIAL 99,8% P.A. 1000 ML (ONU 2789, 8, II) (16C2) - NEON CONTROLADO	Imediato	2,000	LT 0%	33,25	66,50	
50	01154	EDTA SAL DISSODICO DIHIDRATADO P.A. 500 G (14F3) - NEON	15 dia(s)	7,000	FR 0%	37,20	260,40	
51	K9-9500	PADRAO AGAROSE FRASCO 500 GRAMAS - KASVI	15 dia(s)	2,000	FR 0%	2.025,80	4.051,60	
52	K9-100L	MARCADOR DE PESO MOLECULAR 100 BP. FRASCO COM 500 µL - KASVI	15 dia(s)	1,000	PC 0%	470,25	470,25	
53	A8531-1VL	ALBUMIN BOVINE SERUM, BSA, BOVINE ALBUMIN 50MG - SIGMA ALDRICH	20 dia(s)	4,000	FR 0%	412,50	1.650,00	
54	RC-0670	GLICERINA PA LITRO (13C4 13D1) - CINETICA	Imediato	1,000	LT 0%	29,75	29,75	
55	00595	AZUL DE BROMOFENOL P.A./ACS 25 G (14B2) - NEON	Imediato	1,000	SC 0%	47,25	47,25	
56	3729	XILENO CIANOL FF 25 G - NEON	15 dia(s)	1,000	PC 0%	1.065,93	1.065,93	
57	C1062.01.BJ	CLOROFORMIO P.A.-A.C.S. (1480G) 100% 1000 ML - LABSYNTH CONTROLADO	20 dia(s)	2,000	FR 0%	69,75	139,50	
58	01242	FENOL CRISTAL P.A./ACS - 500GR (13B1) - NEON	Imediato	2,000	FR 0%	43,65	87,30	
30/04/2020 14:07:23								
							Página: 2/3	

PRODUTO/SERVIÇO								
Item	Código	Descrição	Prazo	Quantidade	IPI	Valor	Total	
59	RC-0055	ALCOOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) PA- 1 LT (ONU 1219,3,III) (15F4) - CINETICA	Imediato	3,000 LT	0%	33,26	99,78	

TRANSPORTADOR		Telefone () -		Produtos : R\$ 72.271,57	
Transportadora				Serviços : R\$ 0,00	
Frete por Conta Destinatario/Remetente				Desconto : R\$ 0,00	
Valor Frete 0,00				Total : R\$ 72.271,57	

IMPOSTOS					
Base ICMS : R\$	0,00	Base IPI : R\$	0,00	Base Substituição : R\$	0,00
Valor ICMS : R\$	0,00	Valor IPI : R\$	0,00	Valor Substituição : R\$	0,00

OBSERVAÇÃO

Comercial

Valor mínimo para faturamento R\$150,00
Produtos com prazo de entrega IMEDIATO sujeitos a consulta de estoque na confirmação do Pedido

Atenciosamente,

Gladis Vieira

Documento Digitalizado Público

Orçamento MAZZOCHINI

Assunto: Orçamento MAZZOCHINI
Assinado por: Thaquiana Machado
Tipo do Documento: Orçamento/Proposta de preços
Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público
Tipo de Conferência: Cópia Simples

Documento assinado eletronicamente por:

- **Thaquiana Salomao Machado, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO**, em 07/05/2020 16:41:49.

Este documento foi armazenado no SUAP em 07/05/2020. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suapteste.ifmt.edu.br/verificar-documento-externo/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 26148

Código de Autenticação: 04f9cf20a1

